BESAJIKOT'OJIDHBIE HAITUTKH

OpaHXeBblid LUTOPM
anenbCyH, NMMOH, NaiiM, CUPON FPeHaaNH,
anenbCuHOBbIN COK, COOBas, Néf

Tponuyeckuin 6pu3
COf0Bas, CUpon KoKac,
KOpaman MaHro-mapakyiis, néa

Mamnacol
aHaHac, N1eMoHrpacc, coaosag, nen

MuHa Konaga 0.0
aHaHACOBbIA COK, KOKOCOBbIV CYPON,
CNUBKM, NEA,

Bepeck
YEPHas CMOPOAMHA, BEpeck, CooBas, Néf

Aqua Minerale
ras/He ras

Evervess-Cola
po3nunB

Evervess
B aCCOPTUMEHTE

Frustyle lemonade
po3nuB: ﬂVIMOH*ﬂaI;\M, anesbCuH

Frustyle lemonade
ﬂMMOH*ﬂalZM, anenbCuH

Adrenaline Rush

Lipton ice tea
3M1EHbII/YEPHbIiA

Cok
B aCCOPTUMEHTE

Mopc arogHbIn

AJIKOTOJIbHBIE KOKTEWTH

Aneponb LLnpuy,

Aneposib, UrpUCTO., CO0Bas, anenbCitH, Nef

HerpoHu
[DKWH, kamnapu, BEpMyT, anenbCeuH, Néa

JloHr AneHg anc T
Pom, BofiKa, TeKuna, IKuH, NUKEP TPUNA-CEK,
Kona, NMMMOH, Népn,

Bucku kona
Buckw, kona, NUMOH, nég

Kyba nubpe

PoMm, kona, nanm, nén

IDKnH ToHUK
[IKWH, TOHUK, TMMOH, Nén,

Cekc Ha nnspxe
Bopka, anenbCcuHOBbIA COK, MOPC
NepCHKOBbIA NUKED, NMMOH, NEx

Tekuna caHpaii3
Tekuna, anenbCUHOBbINA COK, CUPON rPeHaaNH, Nea

lony6as naryHa
Bopka, cupon 6to-Kiopacao, cofoBas, IMMOH, Néa

luHa Konaga
PoM, aHaHacoBbIN COK, KOKOCOBbINA Cypon,
CNVBKM, NN,

Mawu Tait
TEMHbIA poM, Benblit poM, IMKEP TPUNA-CEK
MWHOAMbHbBIA CUPON, aHaHACOBbIN COK, IMMOH, Néx,

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

300 ml

1000 ml

300 ml

300 ml

500 ml

300 ml

500 ml

300 ml

500 ml

250 ml

500 ml

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

300 ml

250 ml

300 ml

250 ml
1000 ml
250 ml

300 ml

250 ml
1000 ml

300 ml

300 ml
1000 ml

300 ml

300 ml

350.-
800.-

350.-
800.-

500.-

1100.-

400.-

500.-

120.-

150.-

220.-

150.-

220.-

290.-
250.-

140.-
400.-

140.-
400.-

700.-

650.-

650.-

450.-
1200.-
450.-
450.-

450.-
1200.-

950.-
400.-

1100.-
550.-

650.-

BbYTbUIOYHOE ITHBO
1 CHJIP

Paradox Iconic IPA
WMNA

Paradox Jungle Spirit
KMCAbIN 3N1b C TPONMYECKUMU BPyKTaMu

Paradox Raspberry Porter

MasMHOBbIV NOpTEp

Paradox Michelada
TOMaTHbIW ro3e B CTUne Mmueﬂana

Stella Artois 0.0

6e3ankoronbHoe

Bullevie Rustiqg
noNycyXon cuap

PASJINBHOE TTHBO

Stella Artois

CBET/NbliA Narep
Edelweiss

NnieHn4yHoe

Black Sheep

a30THbII CTayT

BUHO

BEJIOE

Grande Momento Moscato
Poccus, nonycnagkoe

Gato Negro Chardonnay

Yunu, LieHtpanbHas [lonnHa, cyxoe

Fiore Di Mare
Poccus, [larectaH, nonycyxoe

Landhaus Mayer, Riesling
ABcTpus, Cyxoe

PO30BOE

Fiore Di Mare
Poccus, [larectaH, nonycyxoe

KPACHOE

Grande Momento Merlot
Poccus, nonycnagkoe

Alma Romana Sangiovese
Wtanws, cyxoe

Camden Park Shiraz
ABcTpanus, cyxoe

UT'PUCTOE

JHAeMbl PUcnuHr
Poccus, [larectaH, cyxoe

Di Caspico

Poccus, [larectaH, nonycnaakoe

Bio Bio Bubbles

Wtanwg, cyxoe

Bruni Cuve Rose
/tanws, po3oBoe, cnagkoe

Casa Farive Prosecco
Wtanwsg, Tpesuso, cyxoe

330 ml

450 ml

450 ml

450 ml

330 ml

450 ml

500 ml

500 ml

500 ml

150 ml
750 ml

150 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

150 ml
750 ml

150 ml
750 ml

750 ml

150 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

490.-

550.-

550.-

550.-

390.-

550.-

310.-

390.-

420.-

450.-
2100.-

510.-
2300.-

2100.-

3800.-

2100.-

450.-
2100.-

510.-
2300.-

3800.-

470.-
2200.-

1900.-

3400.-

3600.-

4200.-



IITOTbI
5-52

CNnBOYHDIN NNKED, KODEHbINA NNKEP,
NMKEp TpUnN-cex

Onyxonb Mo3ra
Cambyka, BEpMYT, CNIMBOYHbIA NKED,
cupon rpeHaanH

JINKEP

Limoncello
Sambuca

Absinthe
Jagermaister
Amaro Montenegro
Campari

BUCKN

HIOT/IAHJINA

Highland Cattle

Johnnie Walker Red Label
Famous Grouse

Cutty Sark

Chivas Regal 12
Singleton of Dofftown

WPJIAHJINA

Jameson

AMEPHKA
Jim Beam White

Jack Daniel's

JIZKIH

Barrister Dry
Gordons

TEKHAJTA

Buen Amigo Silver
Olmeca Silver

tsml - 370.-
45ml - 450.-
4oml - 330.-
40ml 360.-
4soml 390.-
soml - 450.-
40ml - 540.-
40ml - 450.-
4oml 370.-
sm - #0.-
soml 470.-
40ml - 540.-
40ml 690.-
soml - 890.-
40ml - 620.-
soml 490.-
s0ml 620.-
4soml - 330.-
4s0ml 450.-
40ml - 390.-
40ml 490.-

KOCMMYECKAS BbIFOJA  EiE

Peructpmpyiics u nonyyai
300 npuBETCTBEHHbIX 6OHYCOB

POM

Calados Dark
Matusalem Solera 7
Angostura Reserva
Brugal Anejo Superior

BOJIKA
LAB N240
Beluga Noble

bPEH]IN

Napoleon De Purvil
Martignac VS
Naud VSOP

[IOPTBENH

Tres Arcos Ruby Port

BEPMYT

Cinzano Rosso
Cinzano Bianco

KOOE / YAl

Accam

Jpn lpent

CeHua

JXacMuH
MOnOYHbIA YNYH
Jcnpecco
Jcnpecco ABONHOM
AmepukaHo
KanyynHo
Natte
JCnpecco-ToHMK
bambn

CHEKHN

Apaxuc
Hauoc ¢ coycom

o

e

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml
40 ml

40 ml

75 ml

75ml

75ml

500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
50 ml
100 ml
200 ml
300 ml
300 ml
250 ml

250 ml

50 g

210g

440.-
490.-
490.-
550.-

350.-
460.-

310.-
740.-
840.-

560.-

650.-
650.-

250.-
250.-
250.-
250.-
250.-
170.-
210.-
170.-
220.-
220.-
350.-
350.-

250.-
510.-



